Протокол Ne 28

3аседания Правления Товарищества собственников недвижимости (( Наше Раздолье>

Место проведения заседания правления: здание администрации ТСН

flaTa проведения заседания правления: 23.О4.2ОL7г.

Время начала заседания 12.00

Время окончания заседания 13.00

Присрствовали члены правления:

1. Сериков С.Н.

2. Молородов В.Г.

3. Ефимова Е,В.

4. Максимова С.Е.

5. Грачёв А.В.

Из 7 членов правления присугствовали 5 членов.

На заседании правления присугствует Ревизор Асеева Н.А.

3аседание правомочно принимать решение.

Повестка дня:

1. О закупке дополнительных средств пожароryшения.

2. О мероприятиях проводимых ТСН <<Наше Раздолье> в маЙские праздники.

Решение по повестке дня:

1. По первому вопросу: Правление решило : Поручить управляющей ТСН Гарбаже Т.В.

подготовить предlожение по закупке защитных средств, в том числе органов дыхания, дlя
ведения пожароryшения. В случае возникновения пожара предусмотреть его ryшение с двух
стволов, Подготовить преможение по закупке дlя этого дополнительного оборудования.

Голосовали: к3А> - единогласно; кПРОТИВ> - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ> - нет.

2. По второму вопросу: Правление решило: Провести в маЙские праздники следующие

мероприятия;

- 30.04.2017г. в L2.0O организовать посадку цветов на памятнике в Алопово.

- 01.05.2017г. в 1_2.00 провести конкурс детских рисунков, которые в последуюlцем в июне, в

день защиты детей, разместить на баннерах вдоль детской плоlцадки.

-О7.О5.2ОL7г. в 12.00 провести торжественные мероприятие flня Победы в раЙоне
памятника в Алопово с приглашением ветеранов, школьников и военнослужащих.

Организовать питание солдатской кашей из походной кухни.

- 09.05.2017г. в ].2.00 провести в посёлке праздничныЙ концерт песен военных лет, провести

акцию <<Бессмертный полк>.

Голосовали: <<3А> - единогласно ; кПРОТИВ> -нет; к ВО3flЕРЖАЛИСЬ> - нет

Председател Сериков С.Н.